## भारत सरकार Government of India भाभा परमाणु अनुसंधान केंद्र BHABHA ATOMIC RESEARCH CENTRE Advt. No. 03/2023/BARC

## अपील APPEAL

जैसा कि सभी को विदित है, तकनीकी पद/सी और वैज्ञानिक सहायक-बी/कैटेगरी-। के पद के लिए चयन सूची क्रमशः दिनांक 13.07.2024 और 16.07.2024 को प्रकाशित की जा चुकी है (संदर्भ विज्ञापन सं. 03/2023/बीएआरसी)।

As all are aware the Select List for the post of Technical Post/C and Scientific Assistant-B / Category-I published on 13.07.2024 and 16.07.2024 respectively (Ref. Advt. No. 03/2023/BARC).

2. एतद्दवारा यह सूचित किया जाता है कि चयनित उम्मीदवारों को संबंधित प्राधिकारियों द्वारा उनकी आगे की नियुक्ति प्रक्रियाओं के बारे में विधिवत सूचित किया जाएगा। भापअ केंद्र को बार-बार ईमेल अनुरोध भेजने, टेलीफोन कॉल करने से मूल्यवान श्रमशक्ति अनावश्यक कार्यों में ही व्यतीत होगी और यह आगे की प्रक्रियाओं को विलंबित कर सकता है।

It is hereby informed that the selected candidates will be duly informed of their further appointment procedures from the concerned Authorities. Sending repeated email requests, telephone calls to BARC will only result in the precious manpower being diverted for unnecessary work and may delay further processes.

3. अतः चयनित उम्मीदवारों को एतद्द्वारा सलाह दी जाती है कि वे अपनी आगे की नियुक्ति प्रक्रियाओं के संबंध में भापअ केंद्र को कोई पत्र न भेजें।

Hence, the selected candidates are hereby advised not to enter into any correspondence with BARC regarding their further appointment procedures.

4. चयनित उम्मीदवारों को यह भी सतर्क किया जाता है कि वे भापअ केंद्र से संबंधित होने का दावा करने वाले अनिधकृत व्यक्तियों से उनकी नियुक्ति के संबंध में किसी भी कॉल को स्वीकार न करें। भापअ केंद्र / संबंधित इकाइयों द्वारा चयनित उम्मीदवारों को आधिकारिक सूचना प्रेषित की जायेगी।

The selected candidates are also cautioned not to entertain any calls from unauthorized persons claiming to be from BARC regarding their appointment. The BARC/concerned units will send official communication to the selected candidates.

5. किसी भी रूप में पक्षप्रचार करने पर ऐसे उम्मीदवारों के लिए प्रतिकूल परिणाम हो सकते हैं जिसमें उनकी नियुक्ति के रद्द होने की संभावना भी शामिल है।

Canvassing in any form may result in adverse consequences for such candidates including potential cancellation of their appointment.